
c) Romštinu

d) Ruštinu

e) Ukrajinštinu

f) Vietnamštinu

g) Jiný jazyk

h) Nehodí se

14. Jak často Vaše dítě doma mluví česky?

Označte pouze jednu odpověď.
Vždy

Téměř vždy

Někdy

Nikdy

15. Jaké je nejvyšší dosažené vzdělání rodičů (nebo nevlastních rodičů či pěstounů) dítěte?

Označte jednu odpověď v každém sloupci.

a) 
Nechodil/a 
do školy.

b) 
Nedokončil/a 

základní školu.

c) 
Dokončil/a 

základní 
školu.

d) Dokončil/a 
střední školu 
nebo učební 

obor bez 
maturity.

e) Dokončil/a 
střední školu 
nebo učební 

obor s 
maturitou.

f) Dokončil/a 
nástavbové 

studium.

g) Dokončil/a 
vyšší odbornou 

školu nebo 
konzervatoř

h) Dokončil/a 
vysokou školu 
– bakalářské 

studium.

i) Dokončil/a 
vysokou školu - 

magisterské 
studium nebo vyšší 

(doktorské)
j) 

Nehodí 
se.

Matka dítěte (nebo
nevlastní matka či pěstounka)
Otec dítěte (nebo
nevlastní otec či pěstoun)

16. Jakého vzdělání podle Vás dosáhne Vaše dítě?

Označte pouze jednu odpověď.
Dokončí základní školu

Dokončí střední školu nebo učební obor bez maturity

Dokončí učební obor spojený s maturitou

Dokončí střední odbornou školu s maturitou

Dokončí gymnázium

Dokončí vyšší odbornou školu nebo konzervatoř

Dokončí vysokou školu - bakalářské studium

Dokončí vysokou školu - magisterské studium nebo vyšší (doktorské)

17. Který druh práce vykonávají rodiče (nebo nevlastní rodiče či pěstouni) dítěte ve svých hlavních zaměstnáních?

U obou rodičů klikněte na jednu pracovní kategorii, která nejlépe vystihuje, co dělají. U každé kategorie je uvedeno několik příkladů, které Vám pomohou rozhodnout se pro správnou kategorii. Pokud otec nebo 
matka zrovna nepracují, uveďte poslední práci, kterou vykonávali.

Stránka č. 6 z 8IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(03w0lk3rmoi3uyy13yatpagz))/takeall.aspx?&NORESP=false&ref=print


